

RIEMANN Holding A/S

**Krakasvej 8
3400 Hillerød**

CVR-nr. 18 37 27 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2024

Esben Mosegaard

Esben Mosegaard (May 16, 2024 13:18 GMT+2)

Esben Mosegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

RIEMANN Holding A/S
Krakasvej 8
3400 Hillerød

CVR-nr. 18 37 27 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Hanne Rølling Nymand, formand
Shaher Yar Khan
Are Nakkim

Direktion

Mette Koch, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dalgasgade 27, 3
7400 Herning

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Orkla ASA. Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

Orkla ASA, Drammensveien 149, P.O.Box 423 Skøyen, NO-0213 Oslo, Norway

<https://investors.orkla.com/English/financial-reports/annual-reports/default.aspx>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, Riemann A/S og Riemann Trading ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på TDKK 49,296, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på TDKK 86,199.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttotab		-22	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>49,313</u>	<u>51,347</u>
Resultat før skat		49,291	51,317
Skat af årets resultat		<u>5</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>49,296</u>	<u>51,327</u>
Foreslået udbytte		40,000	42,500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49,313	51,347
Overført resultat		<u>-40,017</u>	<u>-42,520</u>
		<u>49,296</u>	<u>51,327</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	81,116	74,303
Finansielle anlægsaktiver		<u>81,116</u>	<u>74,303</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>81,116</u>	<u>74,303</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5,081	5,102
Selskabsskat		2	10
Tilgodehavender		<u>5,083</u>	<u>5,112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5,083</u>	<u>5,112</u>
Aktiver i alt		<u><u>86,199</u></u>	<u><u>79,415</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5,000	5,000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37,691	28,378
Overført resultat		3,508	3,525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>40,000</u>	<u>42,500</u>
Egenkapital	3	<u>86,199</u>	<u>79,403</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>12</u>
Passiver i alt		<u>86,199</u>	<u>79,415</u>

Noter

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Udover selskabets direktion har der ikke været ansatte. Der er ikke udbetalt løn, vederlag eller tantieme.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3,425</u>	<u>3,425</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3,425</u>	<u>3,425</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	70,878	45,031
Årets resultat	49,313	51,347
Udbytte modtaget	<u>-42,500</u>	<u>-25,500</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>77,691</u>	<u>70,878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>81,116</u>	<u>74,303</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Riemann A/S	Hillerød, Danmark	100%	70,391	41,210
Riemann Trading ApS	Hillerød, Danmark	100%	<u>10,725</u>	<u>8,103</u>
			<u>81,116</u>	<u>49,313</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5,000	28,378	3,525	42,500	79,403
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-42,500	-42,500
Årets resultat	0	49,313	-40,017	40,000	49,296
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-40,000	40,000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	5,000	37,691	3,508	40,000	86,199

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er i regnskabsåret reduceret med 40.000 t.kr. grundet beslutning om udlodning af udbytte idatterselskaberne Riemann A/S og Riemann Trading ApS på generalforsamlingerne d. 16. marts 2024 forud for Riemann Holding A/S' generalforsamling

Virksomhedskapitalen består af 5,000 anparter à nominelt TDKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Orkla (DK) A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling inden for sambeskatningskredsen.

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Orkla Care A/S, Industriegrenen 10, DK-2635 Ishøj

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Orkla ASA. Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

Orkla ASA, Drammensveien 149, P.O.Box 423 Skøyen, NO-0213 Oslo, Norway

<https://investors.orkla.com/English/financial-reports/annual-reports/default.aspx>











Riemann Holding (ÅR) - Færdig Årsrapport mv. til underskrift

Final Audit Report

2024-05-16

Created:	2024-05-16
By:	Erik Østergaard (erik.ostergaard@orkla.dk)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAH9ldvLU5cr2lesNBxhN7JzPr4V36gBpo

"Riemann Holding (ÅR) - Færdig Årsrapport mv. til underskrift" History


-  Document created by Erik Østergaard (erik.ostergaard@orkla.dk)
2024-05-16 - 10:49:11 AM GMT
-  Document emailed to esben.mosegaard@orkla.dk for signature
2024-05-16 - 10:50:10 AM GMT
-  Email viewed by esben.mosegaard@orkla.dk
2024-05-16 - 11:18:39 AM GMT
-  Signer esben.mosegaard@orkla.dk entered name at signing as Esben Mosegaard
2024-05-16 - 11:18:48 AM GMT
-  Document e-signed by Esben Mosegaard (esben.mosegaard@orkla.dk)
Signature Date: 2024-05-16 - 11:18:50 AM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to Mette Koch (mette.koch@orkla.dk) for signature
2024-05-16 - 11:18:51 AM GMT
-  Email viewed by Mette Koch (mette.koch@orkla.dk)
2024-05-16 - 11:39:13 AM GMT
-  Document e-signed by Mette Koch (mette.koch@orkla.dk)
Signature Date: 2024-05-16 - 11:39:22 AM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to Hanne Rølling Nymand (hanne.rolling.nymand@orkla.no) for signature
2024-05-16 - 11:39:23 AM GMT
-  Email viewed by Hanne Rølling Nymand (hanne.rolling.nymand@orkla.no)
2024-05-16 - 12:08:45 PM GMT

 Document e-signed by Hanne Rølling Nymand (hanne.rolling.nymand@orkla.no)

Signature Date: 2024-05-16 - 12:11:40 PM GMT - Time Source: server

 Document emailed to are.nakkim@orkla.no for signature

2024-05-16 - 12:11:41 PM GMT

 Email viewed by are.nakkim@orkla.no

2024-05-16 - 1:01:23 PM GMT

 Signer are.nakkim@orkla.no entered name at signing as Are Nakkim

2024-05-16 - 1:01:56 PM GMT

 Document e-signed by Are Nakkim (are.nakkim@orkla.no)


Signature Date: 2024-05-16 - 1:01:58 PM GMT - Time Source: server

 Document emailed to Shafer Yar Khan (shafer.khan@orkla.no) for signature

2024-05-16 - 1:01:59 PM GMT

 Email viewed by Shafer Yar Khan (shafer.khan@orkla.no)

2024-05-16 - 1:02:58 PM GMT

 Document e-signed by Shafer Yar Khan (shafer.khan@orkla.no)

Signature Date: 2024-05-16 - 1:03:11 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.

2024-05-16 - 1:03:11 PM GMT